
ZARZĄDZENIE NR 39/2018
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017 r. poz 1875 z póżn. zm.), art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1, 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z póżn. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska 
Nr 307/XLII/2017 z dnia 15 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 2018 rok, 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach Gminy Konopiska zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach Gminy Konopiska zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

Wójt Gminy Konopiska

mgr inż. Jerzy Żurek

Id: 67CC1D27-3C33-483B-9836-F19280D92BEB. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zał 1 do Zarz Wójta 39/2018  z 24.04.2018
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

010 9 687,73Rolnictwo i łowiectwo 0,00 14 647,78 24 335,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 2 300,00Pozostała działalność 0,00 14 647,78 16 947,78

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 14 647,78 14 647,78

852 510 801,19Pomoc społeczna 0,00 1 977,23 512 778,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

85 153,85 0,00 0,00 85 153,85

85215 116,34Dodatki mieszkaniowe 0,00 132,23 248,57

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 116,34 0,00 132,23 248,57

85219 106 919,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 845,00 108 764,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 645,00 0,00 1 845,00 5 490,00

854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 31 157,00 31 157,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 67CC1D27-3C33-483B-9836-F19280D92BEB. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

85415 0,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 31 157,00 31 157,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 0,00 0,00 31 157,00 31 157,00

855 9 435 197,30Rodzina 0,00 148,00 9 435 345,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

95 076,30 0,00 0,00 95 076,30

85503 0,00Karta Dużej Rodziny 0,00 148,00 148,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 148,00 148,00

37 657 549,21razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

180 230,15 0,00 0,00 180 230,15

0,00 47 930,01 37 705 479,22

majątkowe

3 494 278,87razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 877 778,87 0,00 0,00 1 877 778,87

0,00 0,00 3 494 278,87

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 41 151 828,08

2 058 009,02
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 2 058 009,02

0,00 41 199 758,0947 930,01

Id: 67CC1D27-3C33-483B-9836-F19280D92BEB. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 4

Zał 2 do Zarz Wójta 39/2018 z 24.04.2018

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

2 138 659,00 30 794,00 0,0030 794,00 0,00 0,00 2 107 865,002 107 865,000,00 0,00 0,00 2 061 765,00 0,0030 794,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 153 306,78

14 647,78

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

45 441,78

14 647,78

0,00

45 441,78

14 647,78

0,00

0,00

0,00

0,00

45 441,78

14 647,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 107 865,00

0,00

0,00

2 107 865,00

0,00

0,00

2 061 765,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

14 647,78

14 647,78 14 647,78

14 647,78

0,00

14 647,78

14 647,78

0,00

0,00

0,00

0,00

14 647,78

14 647,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 360,57

14 360,57 14 360,57

14 360,57

0,00

14 360,57

14 360,57

0,00

0,00

0,00

0,00

14 360,57

0,00

14 360,57 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

287,21

287,21 287,21

287,21

0,00

287,21

287,21

0,00

0,00

0,00

0,00

287,21

0,00

287,21 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

7 508 262,72 1 971 262,72 3 500,001 891 262,72 80 000,00 0,00 5 537 000,005 537 000,000,00 0,00 0,00 1 082 000,00 0,001 887 762,72przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 508 262,72

21 000,00

-21 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 971 262,72

21 000,00

-21 000,00

1 891 262,72

21 000,00

-21 000,00

3 500,00

0,00

0,00

1 887 762,72

21 000,00

-21 000,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 537 000,00

0,00

0,00

5 537 000,00

0,00

0,00

1 082 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60004

1 570 762,72

Lokalny transport zbiorowy

1 540 762,72 0,001 460 762,72 1 460 762,72 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-21 000,00

1 000,00

1 550 762,72 1 520 762,72

1 000,00

-21 000,00

1 440 762,72

1 000,00

-21 000,00

0,00

0,00

0,00

1 440 762,72

1 000,00

-21 000,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 460 762,72 1 460 762,72 0,00 1 460 762,72 0,00 0,001 460 762,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-21 000,00

0,00

1 439 762,72 1 439 762,72

0,00

-21 000,00

1 439 762,72

0,00

-21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-21 000,00

1 439 762,72 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

3 997 500,00

Drogi publiczne gminne

430 500,00 3 500,00430 500,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 567 000,00 3 567 000,00 1 082 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 000,00

4 017 500,00 450 500,00

20 000,00

0,00

450 500,00

20 000,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00

447 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 567 000,00

0,00

0,00

3 567 000,00

0,00

0,00

1 082 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

25 000,00 25 000,00

20 000,00

0,00

25 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

25 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

757 636,00 291 250,63 0,00291 250,63 0,00 0,00 466 385,37466 385,370,00 0,00 0,00 0,00 0,00291 250,63przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 757 636,00

855,54

-855,54 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

291 250,63

855,54

-855,54

291 250,63

855,54

-855,54

0,00

0,00

0,00

291 250,63

855,54

-855,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

466 385,37

0,00

0,00

466 385,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 67CC1D27-3C33-483B-9836-F19280D92BEB. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

70005

636 242,16

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

169 856,79 0,00169 856,79 169 856,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 385,37 466 385,37 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-855,54

855,54

636 242,16 169 856,79

855,54

-855,54

169 856,79

855,54

-855,54

0,00

0,00

0,00

169 856,79

855,54

-855,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

466 385,37

0,00

0,00

466 385,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie  
ekspertyz, analiz i opinii

23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,0023 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-855,54

0,00

22 144,46 22 144,46

0,00

-855,54

22 144,46

0,00

-855,54

0,00

0,00

0,00

0,00

-855,54

22 144,46 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4580 Pozostałe odsetki

1 814,63 1 814,63 0,00 1 814,63 0,00 0,001 814,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

855,54

2 670,17 2 670,17

855,54

0,00

2 670,17

855,54

0,00

0,00

0,00

0,00

855,54

0,00

2 670,17 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

327 908,00 183 808,00 24 780,00178 808,00 0,00 0,00 144 100,00144 100,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00154 028,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 327 908,00

590,00

-590,00 0,00

0,00

0,005 000,00

590,00

-590,00

183 808,00

590,00

-590,00

178 808,00

0,00

0,00

24 780,00

0,00

0,00

154 028,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

144 100,00

0,00

0,00

144 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

314 408,00

Ochotnicze straże pożarne

170 308,00 24 780,00165 308,00 140 528,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 144 100,00 144 100,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 000,00

590,00

-590,00-590,00

590,00

314 408,00 170 308,00

590,00

-590,00

165 308,00

0,00

0,00

24 780,00

0,00

0,00

140 528,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

144 100,00

0,00

0,00

144 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do  
wynagrodzeń

4 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 170,00 4 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-590,00

0,00

3 580,00 3 580,00

0,00

-590,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 580,00

0,00

-590,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00830,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

590,00

1 420,00 1 420,00

590,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 420,00

590,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

15 350 012,21 14 367 359,28 10 927 329,8413 221 185,15 494 000,00 0,00 982 652,93982 652,93566 668,97 85 505,16 0,00 345 210,00 0,002 293 855,31przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 15 350 012,21

119 466,87

-119 466,87 0,00

0,00

85 505,16566 668,97

0,00

0,00

14 367 359,28

27 000,00

-27 000,00

13 221 185,15

27 000,00

-27 000,00

10 927 329,84

0,00

0,00

2 293 855,31

27 000,00

-27 000,00

494 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

982 652,93

92 466,87

-92 466,87

982 652,93

92 466,87

-92 466,87

345 210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

8 178 380,13

Szkoły podstawowe

7 195 727,20 5 792 196,106 864 819,23 1 072 623,13 0,00 330 907,97 0,00 0,00 0,00 982 652,93 982 652,93 345 210,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

330 907,97

0,00

0,00-92 466,87

92 466,87

8 178 380,13 7 195 727,20

0,00

0,00

6 864 819,23

0,00

0,00

5 792 196,10

0,00

0,00

1 072 623,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

982 652,93

92 466,87

-92 466,87

982 652,93

92 466,87

-92 466,87

345 210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

637 442,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 637 442,93 637 442,93 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-92 466,87

92 466,87

637 442,93 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

637 442,93

92 466,87

-92 466,87

637 442,93

92 466,87

-92 466,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

2 579 741,28

Przedszkola

2 579 741,28 1 684 638,681 999 821,28 315 182,60 494 000,00 85 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

85 920,00

0,00

0,00-27 000,00

27 000,00

2 579 741,28 2 579 741,28

27 000,00

-27 000,00

1 999 821,28

27 000,00

-27 000,00

1 684 638,68

0,00

0,00

315 182,60

27 000,00

-27 000,00

494 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

20 300,00 20 300,00 0,00 20 300,00 0,00 0,0020 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

27 000,00

47 300,00 47 300,00

27 000,00

0,00

47 300,00

27 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 000,00

0,00

47 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 67CC1D27-3C33-483B-9836-F19280D92BEB. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu  
terytorialnego od innych jednostek  
samorządu terytorialnego

96 244,60 96 244,60 0,00 96 244,60 0,00 0,0096 244,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-27 000,00

0,00

69 244,60 69 244,60

0,00

-27 000,00

69 244,60

0,00

-27 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-27 000,00

69 244,60 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 909 784,72 1 909 784,72 779 831,001 243 978,28 0,00 0,00 0,000,00563 652,59 102 153,85 0,00 0,00 0,00464 147,28przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 911 761,95

3 177,23

-1 200,00 0,00

0,00

102 153,85565 627,23

1 974,64

0,00

1 911 761,95

3 177,23

-1 200,00

1 243 980,87

1 202,59

-1 200,00

779 831,00

0,00

0,00

464 149,87

1 202,59

-1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

10 116,34

Dodatki mieszkaniowe

10 116,34 0,002,28 2,28 0,00 10 114,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 243,70

129,64

0,000,00

132,23

10 248,57 10 248,57

132,23

0,00

4,87

2,59

0,00

0,00

0,00

0,00

4,87

2,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

10 114,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 114,06 10 114,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

129,64

10 243,70 10 243,70

129,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

10 243,70

129,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2,28 2,28 0,00 2,28 0,00 0,002,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2,59

4,87 4,87

2,59

0,00

4,87

2,59

0,00

0,00

0,00

0,00

2,59

0,00

4,87 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

735 719,00

Ośrodki pomocy społecznej

735 719,00 623 491,00726 574,00 103 083,00 0,00 9 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 990,00

1 845,00

0,00-1 200,00

3 045,00

737 564,00 737 564,00

3 045,00

-1 200,00

726 574,00

1 200,00

-1 200,00

623 491,00

0,00

0,00

103 083,00

1 200,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

6 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006 145,00 6 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 845,00

7 990,00 7 990,00

1 845,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

7 990,00

1 845,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 200,00

0,00

38 800,00 38 800,00

0,00

-1 200,00

38 800,00

0,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 200,00

38 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących  
członkami korpusu służby cywilnej  

4 660,00 4 660,00 0,00 4 660,00 0,00 0,004 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 200,00

5 860,00 5 860,00

1 200,00

0,00

5 860,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 200,00

0,00

5 860,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

575 351,03 575 351,03 484 742,88516 407,03 0,00 0,00 0,000,0058 944,00 0,00 0,00 0,00 0,0031 664,15przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 606 508,03

31 157,00

0,00 0,00

0,00

0,0090 101,00

31 157,00

0,00

606 508,03

31 157,00

0,00

516 407,03

0,00

0,00

484 742,88

0,00

0,00

31 664,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

30 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze  
socjalnym

30 000,00 0,000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

61 157,00

31 157,00

0,000,00

31 157,00

61 157,00 61 157,00

31 157,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

31 157,00

61 157,00 61 157,00

31 157,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

61 157,00

31 157,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 67CC1D27-3C33-483B-9836-F19280D92BEB. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

855 Rodzina

9 613 673,77 9 613 673,77 375 470,14496 138,68 37 000,00 0,00 0,000,008 978 300,00 102 235,09 0,00 0,00 0,00120 668,54przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 613 821,77

148,00

0,00 0,00

0,00

102 235,098 978 300,00

0,00

0,00

9 613 821,77

148,00

0,00

496 286,68

148,00

0,00

375 470,14

0,00

0,00

120 816,54

148,00

0,00

37 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85503

0,00

Karta Dużej Rodziny

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

148,00

148,00 148,00

148,00

0,00

148,00

148,00

0,00

0,00

0,00

0,00

148,00

148,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

148,00

148,00 148,00

148,00

0,00

148,00

148,00

0,00

0,00

0,00

0,00

148,00

0,00

148,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

48 234 456,39 37 590 174,59 23 951 387,73 15 811 123,38 8 140 264,35 2 663 250,00 10 331 365,56 10 644 281,8010 644 281,80354 277,200,00289 894,10 4 508 431,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 289 894,10

0,00

0,00

10 364 497,20

33 721,64

-590,00-143 112,41

191 042,42

48 282 386,40 37 638 104,60

98 575,55

-50 645,54

23 966 186,10

64 853,91

-50 055,54

15 811 123,38

0,00

0,00

8 155 062,72

64 853,91

-50 055,54

2 663 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

354 277,20

0,00

0,00

10 644 281,80

92 466,87

-92 466,87

10 644 281,80

92 466,87

-92 466,87

4 508 431,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 67CC1D27-3C33-483B-9836-F19280D92BEB. Podpisany Strona 4




